
1/5 Gedruckt am 06.11.2024

Wielandbus AG
Postfach 363
3280 Murten
Switzerland
pascal.lehmann@wielandbus.ch
026 670 88 52

Verantwortlicher: Pascal Lehmann

Busfahrplan für "Institut St-Joseph de"

Montag - Morgen / Hin

Halt Bus Abfahrt Ankunft

Jetschwil 28 Düdingen Hippo 07:52

Sägetstrasse 64 Tafers Hippo 07:59

Maggenbergstrasse 1 Tafers Hippo 08:02

Schwarzseestrasse 41 Tafers Hippo 08:03

Panoramastrasse 75 Tafers Hippo 08:09

Kleinschönbergstrasse 45 Tafers Hippo 08:15

Avenue Jean-Marie-Musy 22 Freiburg Hippo 08:20

Route de la Singine Freiburg Hippo 08:24

Route de Schiffenen 12 Fribourg Hippo 08:28

Route de la Cité-Bellevue 13 Fribourg Hippo 08:31

Boschung Meubles Hippo 08:33

Institut St-Joseph Hippo 08:45

Montag - Morgen / Zurück

Halt Bus Abfahrt Ankunft

Institut St-Joseph Hippo 11:40

Panoramastrasse 75 Tafers Hippo 11:56

Schwarzseestrasse 41 Tafers Hippo 12:02

Montag - Nachmittag / Zurück

Halt Bus Abfahrt Ankunft

Institut St-Joseph Hippo 15:55

Boschung Meubles Hippo 16:06

Route de la Cité-Bellevue 13 Fribourg Hippo 16:08

Route de Schiffenen 12 Fribourg Hippo 16:11

Route de la Singine Freiburg Hippo 16:15

Avenue Jean-Marie-Musy 22 Freiburg Hippo 16:19

Kleinschönbergstrasse 45 Tafers Hippo 16:24

Maggenbergstrasse 1 Tafers Hippo 16:36

Sägetstrasse 64 Tafers Hippo 16:40

Jetschwil 28 Düdingen Hippo 16:46



2/5 Gedruckt am 06.11.2024

Dienstag - Morgen / Hin

Halt Bus Abfahrt Ankunft

Jetschwil 28 Düdingen Hippo 07:52

Sägetstrasse 64 Tafers Hippo 07:59

Maggenbergstrasse 1 Tafers Hippo 08:02

Schwarzseestrasse 41 Tafers Hippo 08:03

Panoramastrasse 75 Tafers Hippo 08:09

Kleinschönbergstrasse 45 Tafers Hippo 08:15

Avenue Jean-Marie-Musy 22 Freiburg Hippo 08:20

Route de la Singine Freiburg Hippo 08:24

Route de Schiffenen 12 Fribourg Hippo 08:28

Route de la Cité-Bellevue 13 Fribourg Hippo 08:31

Boschung Meubles Hippo 08:33

Institut St-Joseph Hippo 08:45

Dienstag - Morgen / Zurück

Halt Bus Abfahrt Ankunft

Institut St-Joseph Hippo 12:25

Panoramastrasse 75 Tafers Hippo 12:41

Dienstag - Nachmittag / Zurück

Halt Bus Abfahrt Ankunft

Institut St-Joseph Hippo 15:55

Boschung Meubles Hippo 16:06

Route de la Cité-Bellevue 13 Fribourg Hippo 16:08

Route de Schiffenen 12 Fribourg Hippo 16:11

Route de la Singine Freiburg Hippo 16:15

Avenue Jean-Marie-Musy 22 Freiburg Hippo 16:19

Kleinschönbergstrasse 45 Tafers Hippo 16:24

Maggenbergstrasse 1 Tafers Hippo 16:36

Schwarzseestrasse 41 Tafers Hippo 16:37

Sägetstrasse 64 Tafers Hippo 16:40

Jetschwil 28 Düdingen Hippo 16:46



3/5 Gedruckt am 06.11.2024

Mittwoch - Morgen / Hin

Halt Bus Abfahrt Ankunft

Jetschwil 28 Düdingen Hippo 07:07

Sägetstrasse 64 Tafers Hippo 07:14

Maggenbergstrasse 1 Tafers Hippo 07:17

Schwarzseestrasse 41 Tafers Hippo 07:18

Panoramastrasse 75 Tafers Hippo 07:24

Kleinschönbergstrasse 45 Tafers Hippo 07:30

Avenue Jean-Marie-Musy 22 Freiburg Hippo 07:35

Route de la Singine Freiburg Hippo 07:39

Route de Schiffenen 12 Fribourg Hippo 07:43

Route de la Cité-Bellevue 13 Fribourg Hippo 07:46

Boschung Meubles Hippo 07:48

Institut St-Joseph Hippo 08:00

Mittwoch - Morgen / Zurück

Halt Bus Abfahrt Ankunft

Institut St-Joseph Hippo 11:40

Boschung Meubles Hippo 11:51

Route de la Cité-Bellevue 13 Fribourg Hippo 11:53

Route de Schiffenen 12 Fribourg Hippo 11:56

Route de la Singine Freiburg Hippo 12:00

Avenue Jean-Marie-Musy 22 Freiburg Hippo 12:04

Kleinschönbergstrasse 45 Tafers Hippo 12:09

Panoramastrasse 75 Tafers Hippo 12:15

Maggenbergstrasse 1 Tafers Hippo 12:21

Schwarzseestrasse 41 Tafers Hippo 12:22

Sägetstrasse 64 Tafers Hippo 12:25

Jetschwil 28 Düdingen Hippo 12:31



4/5 Gedruckt am 06.11.2024

Donnerstag - Morgen / Hin

Halt Bus Abfahrt Ankunft

Jetschwil 28 Düdingen Hippo 07:53

Sägetstrasse 64 Tafers Hippo 08:00

Maggenbergstrasse 1 Tafers Hippo 08:03

Schwarzseestrasse 41 Tafers Hippo 08:04

Panoramastrasse 75 Tafers Hippo 08:09

Kleinschönbergstrasse 45 Tafers Hippo 08:15

Avenue Jean-Marie-Musy 22 Freiburg Hippo 08:20

Route de la Singine Freiburg Hippo 08:24

Route de Schiffenen 12 Fribourg Hippo 08:28

Route de la Cité-Bellevue 13 Fribourg Hippo 08:31

Boschung Meubles Hippo 08:33

Institut St-Joseph Hippo 08:45

Donnerstag - Morgen / Zurück

Halt Bus Abfahrt Ankunft

Institut St-Joseph Hippo 12:25

Panoramastrasse 75 Tafers Hippo 12:41

Donnerstag - Nachmittag / Zurück

Halt Bus Abfahrt Ankunft

Institut St-Joseph Hippo 15:55

Boschung Meubles Hippo 16:06

Route de la Cité-Bellevue 13 Fribourg Hippo 16:08

Route de Schiffenen 12 Fribourg Hippo 16:11

Route de la Singine Freiburg Hippo 16:15

Avenue Jean-Marie-Musy 22 Freiburg Hippo 16:19

Kleinschönbergstrasse 45 Tafers Hippo 16:24

Maggenbergstrasse 1 Tafers Hippo 16:36

Schwarzseestrasse 41 Tafers Hippo 16:37

Sägetstrasse 64 Tafers Hippo 16:40

Jetschwil 28 Düdingen Hippo 16:46



5/5 Gedruckt am 06.11.2024

Freitag - Morgen / Hin

Halt Bus Abfahrt Ankunft

Jetschwil 28 Düdingen Hippo 07:53

Sägetstrasse 64 Tafers Hippo 08:00

Maggenbergstrasse 1 Tafers Hippo 08:03

Schwarzseestrasse 41 Tafers Hippo 08:04

Panoramastrasse 75 Tafers Hippo 08:09

Kleinschönbergstrasse 45 Tafers Hippo 08:15

Avenue Jean-Marie-Musy 22 Freiburg Hippo 08:20

Route de la Singine Freiburg Hippo 08:24

Route de Schiffenen 12 Fribourg Hippo 08:28

Route de la Cité-Bellevue 13 Fribourg Hippo 08:31

Boschung Meubles Hippo 08:33

Institut St-Joseph Hippo 08:45

Freitag - Morgen / Zurück

Halt Bus Abfahrt Ankunft

Institut St-Joseph Hippo 12:25

Panoramastrasse 75 Tafers Hippo 12:41

Freitag - Nachmittag / Zurück

Halt Bus Abfahrt Ankunft

Institut St-Joseph Hippo 15:15

Boschung Meubles Hippo 15:26

Route de la Cité-Bellevue 13 Fribourg Hippo 15:28

Route de Schiffenen 12 Fribourg Hippo 15:31

Route de la Singine Freiburg Hippo 15:35

Avenue Jean-Marie-Musy 22 Freiburg Hippo 15:39

Kleinschönbergstrasse 45 Tafers Hippo 15:44

Maggenbergstrasse 1 Tafers Hippo 15:56

Schwarzseestrasse 41 Tafers Hippo 15:57

Sägetstrasse 64 Tafers Hippo 16:00

Jetschwil 28 Düdingen Hippo 16:06


